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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 339 000 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie znajdujące się na 1 piętrze w wyremontowanej kamienicy. Na
powierzchnię 57 m2 składają się odpowiednio:

- przedpokój
- 2 rozkładowe pokoje (17m2 i 17m2)
- 1 mały pokój (5m2) do adaptacji (np dziecięcy, biuro, garderoba)
- duża kuchnia (12m2) z oknem i widokiem na podwórko
- łazienka z wanną i WC
oraz powierzchnia dodatkowa (nie wliczająca się w metraż mieszkania)
+ Balkon zabudowany typu Loggia

Klatka schodowa w budynku po remoncie, zamykana domofonem. Okna od zachodniej i wschodniej strony.
W łazience oraz kuchni na ścianach kafelki. Ciepła woda i ogrzewanie - piec gazowy. W okolicy znajdują się
szkoły, przedszkola, a także apteka poczta, oraz liczne sklepy. W okolicy przystanki autobusowe/tramwajowe
oraz park. Czynsz z funduszem 450zł, z zaliczką na wodę.
Mieszkanie wymaga drobnego remontu. Okna są plastikowe, drzwi wejściowe niedawno wymieniane.
Oferta może służyć, jako inwestycja (mieszkanie na wynajem), lub jako dobre lokum dla rodziny z dziećmi.

Zapraszamy na prezentację!

Symbol DEJ57467 Symbol SWO 391114

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 74 817 €

Cena w USD 89 360 $ Cena za m2 5 947 PLN

Czynsz ofertowy 450 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 57 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930
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Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 24712

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


